UCHWALA NR,2161/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 27 MAJA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegodlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.
374 z p6zn. zm.) — uchwala sie¢, co nastepuje:

8 1.

W zalgczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zwigkszenia tacznego planu dochodow w zwigzku z realizacjg przez Regionalne Centrum
Naukowo Technologiczne w Podzamczu umowy o wspolpracy z Wojewddzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczng oraz NFZ w ramach wykonywanych badan w kierunku COVID-
19 w ramach:

dziatu 851 — Ochrona zdrowia

rozdziatu 85180 — Dzialalno§¢é badawczo rozwojowa

o kwotg¢ wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewédztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sig
zmian polegajacych na zwigkszeniu tacznego planu wydatkéw z przeznaczeniem
na realizacj¢ przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu zadan
z zakresu przeciwdziatania i zwalczania COVID-19 w:

dziale 851 — Ochrona zdrowia

rozdziale 85180 — Dzialalno$¢ badawczo rozwojowa

0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia
oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego w Podzamczu.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2161/20
DOCHODY MAJ/2020 Zarzadu Wojewo6dztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.05.2020 roku

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

kwota w z1.
i Plan
Wyszczegdlnienie P . :
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 500 000,00
Pozostale dochody biezace 500 000,00
Wplywy z ustug 0830 500 000,00

OGOLEM 500 000,00



DOCHODY MAJ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85180 - Dziatalno$¢ badawczo - rozwojowa - RCNT

Wyszczegdlnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostale dochody biezace

Wplywy z ustug
OGOLEM

0830

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2161/20
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 27.05.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2161/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 27.05.2020 roku

WYDATKI MAJ/2020

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

kwota w z1.
i Plan
Wyszczegdlnienie = :
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 500 000,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 130 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 72 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010 72 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 40 000,00
Pochodne od wynagrodzen 18 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 4110 16 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepelnosprawnych | 4120 2 000,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 370 000,00
Zakup materialéw i wyposazenia 4210 70 000,00
Zakup lek6w, wyrob6w medycznych i produktéw biobjczych 4230 280 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 20 000,00

OGOLEM 500 000,00



WYDATKI MAJ/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdziat 85180 - Dziatalno$¢ badawczo - rozwojowa - RCNT

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetnosprawnych
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup lekow, wyrob6w medycznych i produktéw biobojczych

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4010

4170

4110
4120

4210
4230
4300

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 2161/20
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 27.05.2020 roku

Zmniejszenie

kwota w z1.
Plan
Zwiekszenie

500 000,00

130 000,00

72 000,00

72 000,00

40 000,00

40 000,00

18 000,00

16 000,00

2 000,00

370 000,00

70 000,00

280 000,00

20 000,00

500 000,00





